CỤC THUẾ TỈNH HÀ TĨNH
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

HƯƠNG SƠN- ĐỨC THỌ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập Tự do Hạnh phúc

Số: 30 /CCTKV-Ktr
V/v cung cấp thông tin

      Hương Sơn, ngày 14 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- BQL các dự án Đầu tư và XD huyện Hương Sơn

- UBND các xã, thị trấn

       Căn cứ Luật Quản lý thuế và các Văn bản hướng dẫn thi hành;

       Căn cứ tình hình xây dựng trên địa bàn huyện Hương Sơn;

       Để phối hợp thực hiện tốt nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước trên địa bàn

huyện Hương Sơn;

       Chi cục Thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ đề nghị BQL các dự án Đầu tư

và XD huyện Hương Sơn, Ủy ban nhân dân các xã, Thị trấn phối hợp cung cấp

thông tin các công trình xây dựng trên địa bàn theo mẫu biểu đính kèm.

 Kính mong được sự quan tâm, phối hợp của BQL các dự án Đầu tư và XD

huyện Hương Sơn và Ủy ban nhân dân các xã, Thị trấn để Chi cục Thuế khu vực

Hương Sơn - Đức Thọ hoàn thành nhiệm vụ.

       Văn bản cung cấp thông tin gửi về Chi cục thuế Khu vực Hương Sơn - Đức

Thọ theo địa chỉ: Xã Sơn Giang, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh; địa chỉ e-mail:

txtao@gdt.gov.vn hoặc ltluan.hti@gdt.gov.vn

       Thời gian cung cấp thông tin gửi về Chi cục Thuế khu vực Hương Sơn - Đức

Thọ trước ngày 28/2/2022.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị Quý cơ quan liên hệ

theo số điện thoại: 0912.631.777 (Đồng chí: Trần Xuân Tạo).

       Cơ quan thuế sẽ có trách nhiệm bảo mật các thông tin của đơn vị đã cung cấp

theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ktra.

       KT. CHI CỤC TRƯỞNG

       PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                    Nguyễn Quốc Tuấn

mailto:txtao@gdt.gov.vn
mailto:ltluan.hti@gdt.gov.vn

		2022-02-15T15:30:14+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ<cctkvhsdt.hti@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!